
Referat fra DASERA bestyrelsesmøde 28. januar 2022 

Til stede: Jens, Martin, Morten, Anders, Jette (virtuelt), Louise (virtuelt), Nicolai (virtuelt). Afbud fra 

Lars. 

1. DASERA-konferencen 2022 på UCN. Af Jettes mulige datoer besluttede vi at afholde konferencen 

torsdag den 6. oktober 2022 på UCN. Der er inviteret 3 keynote-talere: Lars, Poul Kattler (fra 

Experimentarium, om koblingen skole-uformelle miljøer), rep. fra Universitarium. 

Jette kontakter Martin for at få konceptet fra VIAs konference. Jette finder ud af hvilke 

rundbordssamtaler, der vil blive afholdt, men der var umiddelbart stemning for evaluering, UBNU, 

uformelle miljøer. Morten vil afvente hvorvidt der oprettes en SIG om Science i dagtilbud. 

2. Der var stor ros til Jette for hendes flotte opsamling på portfolioerne fra DASERA forskerseminar 

2021. Tematiseringen var et godt grundlag for de kommende zoom-møder og dermed også et godt 

oplæg til mindre tekster, der kan samles til en fælles artikelsamling om seminaret. 

Karina har udarbejdet udkast til en evalueringssurvey. Den havde mange gode spørgsmålet, Jens 

rundsender den – giv gerne feedback inden mandag, hvor 2022-arrangementgruppen mødes 

sammen med 2021-gruppen den 31/1 kl. 9.30 på IND. 

3. Big Bang – involvering. DASERA er officielt med i arrangementsgruppen, men har reelt ikke 

deltaget. Vi mangler en repræsentant fra bestyrelsen i BigBang-gruppen. 

4. Næste møde er mandag den 28/3 kl. 13 (frokost fra kl. 12.30), UCL lok. SEE-A1.82, Seebladsgade 1, 

5000 Odense (tag overgangen i den vestlige ende af perronen, gå nordpå, forbi VUC-HF, og du ender 

i UCL-bygningen). 

Her er nogle dagsordenpunkter:  

Hvem er med i DASERA? Er der grupper, vi ikke kender/indfanger? Vi tager udgangspunkt i den  

kortlægning som Birgitte Lund Nielsen har lavet for NAFA. Martin rundsender den. 

Koordinering af DASERA- og NAFA-aktiviteter og mulige synergier. 

Måske kan vi komme videre med DASERAs udd.politiske agenda. 

ref: Jens 28/1 2022 

 

 


